Quito, 1 de Noviembre de 2017

Magister

Diana Cristina Velalcázar Rea

Presente

De mi consideración:

1. La Junta General de Socios de la compañía Comercializadora y Exportadora de Chocolate, Granos y Semillas "Cortez y Velalcázar" INCAKAW CIA. LTDA. celebrada el 6 de Junio del 2017 decidió por unanimidad elegirla a usted como Presidente de la Compañía.

La información relativa a este nombramiento es la siguiente:

Lugar y fecha de otorgamiento: Quito, 06 de junio de 2017
Nombre de la compañía: Comercializadora y Exportadora de 6

3. Nombre de la compañía: Comercializadora y Exportadora de Chocolate, Granos y Semillas "Cortez y Velalcázar" INCAKAW CIA. LTDA.

4. El cargo es de PRESIDENTE y el nombramiento se otorga a favor de la Magister DIANA CRISTINA VELALCAZAR REA con cédula de identidad 1802958270.

Las atribuciones que le designa la Junta General de socios son las siguientes:

- El Presidente(a) será nombrado por la Junta General de Socios para un período de CINCO AÑOS a cuyo término podrá ser reelegido y seguirá en sus funciones hasta ser legalmente reemplazado.

- El Presidente deberá, Convocar, Presidir, Cumplir y hacer cumplir las resoluciones de las Juntas Generales de Socios.

- Suscribir las actas de la Junta General de socios, conjuntamente con todos los socios asistentes a la misma.

- El Presidente dirigirá y controlará el funcionamiento de la Compañía.

- El presidente ejercerá la Representación Legal, judicial y extrajudicial de la compañía de forma conjunta con el Gerente General y en su ausencia, falta o impedimento temporal será reemplazado por el Gerente General con las mismas atribuciones y responsabilidades.

- Revisará los Balances mensuales y anuales.

- En general, las demás atribuciones que le confiere la Ley y la Junta Directiva.

5. Datos de la Escritura de constitución :

- Fecha de Celebración: 27 de Julio de 2016

- Notario: DOCTOR EDUARDO HERNÁN HARO MANCHENO

Notaría: QUINCUAGESIMA QUINTA (Notaría 55)

6. Datos de Inscripción:

- Inscrita en el Libro de Registro Mercantil bajo el número de Repertorio TRES TRES OCHO DOS TRES del 28 de Julio de 2016, número de inscripción TRES DOS NUEVE CERO.

7. La Junta General autorizó al suscrito, para otorgar el Presente nombramiento.

Usted se servirá aceptar esta designación al pie/de la presente.

Sr Javier Velaleázar Tamayo

Aceptación: Acepto el cargo de Presidente de la Comercializadora y Exportadora de Chocolate, Granos y Semillas "Cortez y Velateázar" INCAKAW CIA. LTDA. por un período de cinco años.

Quito, 1 de Noviembre de 2017

Diana Cristina Velalcázar Rea

C.I. 1802958270